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HHUUMM Herbal Tea Energy Herbata pobudzająca 45 g +
szczotka do dłoni
 

Cena: 48,00 PLN

Opis słownikowy

Producent BELALU SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisSzczotka do masażu ciała na sucho wykonana metodą rzemieślniczą z olejowanego (naturalny olej roślinny) drewna bukowego.
Ręcznie gęsto nabita naturalnym włóknem kaktusa agawy. Dopracowane detale, grawer z logo i sygnetami w zależności od modelu,
wysoka jakość i satysfakcja z efektów stosowania powoduje, iż produkt stał się jednym z najpopularniejszych metod pielęgnacyjnych
ciała, które możemy wykonać samodzielnie w domowym zaciszu.Regularny masaż daje spektakularne efekty. Stymuluje układ
odpornościowy, ujędrnia i wzmacnia skórę oraz wpływa na nasze dobre samopoczucie. Pomaga pozbyć się napięcia. Wykonany przed
poranną kąpielą pobudza, wieczorem relaksuje i rozluźnia.Szczotkowanie ciała wywodzi się z kultury ajurwedyjskiej. Głównym jego
celem jest nie tyle forma usuwania martwego naskórka, czyli peelingu, ale eliminacja toksyn z organizmu, które mogą być przyczyną
wielu przypadłości. Masaż wpływa na przyspieszenie metabolizmu oraz stymulacje układu limfatycznego. Jest także dobrym
uzupełnieniem kuracji odchudzających. Niweluje opuchnięcia i uczucie ciężkości kończyn. Wspomaga dostarczanie tlenu oraz
składników odżywczych do komórek ciała.Szczotka daje bardzo dobre rezultaty w walce z cellulitem, wrastającymi włoskami, szorstkimi
łokciami-kolanami-przedramionami. Zadawalające efekty uzyskuje się również przy „świeżych” czerwonych rozstępach.Przeciwskazania
do masażu:Masażu szczotką na sucho nie rekomendujemy w przypadku: skóry podrażnionej, skóry z widocznymi stanami zapalnymi,
trądzikiem, łuszczycą, ranami, świeżymi bliznami, żylakami. Omijamy również znamiona i pieprzyki. W razie wątpliwości skonsultuj się ze
swoim lekarzem rodzinnym.CZYTAJ - NOWA MEDYTACJA – SZCZOTKOWANIE CIAŁA
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